

Innmelding sak til Regionalt planforum i Trøndelag

Dette skjemaet må kommunen/ annen aktør fylle ut og sende inn, senest tre uker før planforum skal avholdes, til planforum@trondelagfylke.no med kopi til postmottak@trondelagfylke.no. Du finner skjemaet elektronisk på hjemmesiden til Trøndelag fylkeskommune.

Fyll ut alle punktene:

Om kommunen/annen aktør:	
Ønsket dato for møtet (se møtedatoer på hjemmesiden til fylkeskommunen)	22. januar 2025
Navn på kommune/ tiltakshaver:	Malvik kommune/ Nye Veier
Navn på deltakere fra kommunen/ tiltakshaver?	Per Otter Brattås, Malvik kommune Maia Bukten, Malvik kommune Tonje Devik, Malvik kommune Jan Olav Sivertsen, Nye Veier Iver Grav Østvang, Hæhre Thor Gunnar Hansen, Hæhre Iver Reistad, Rambøll Bente Moringen, Rambøll/HL

Om planarbeidet:	
Navn på planen	To reguleringsendringer, Svebergkrysset og Hommelvikkrysset
Bakgrunnen for at planarbeidet er igangsatt	<p>Et ønske om endring av kryssene på Sveberg og Hommelvik.</p> <p>Sveberg: På Sveberg er det vurdert å være stort potensiale for innsparing ved på å flytte krysset til eksisterende plassering, med en tilhørende reduksjon av behovet for omlegging av sidevegnettet. Det er også vurdert at en mindre justering av E6-linja øst for krysset vil redusere behovet for inngrep i sideterreng og eksisterende vegnett. Samlet vil dette gi en kostnadsreduksjonen, men også redusert arealbeslag og et redusert omfang av omlegging av eksisterende sideveger og kommunal infrastruktur (inkl. VA).</p> <p>Hommelvik: Ved Hommelvik er det ønske å flytte veilinja lengre ut fra eksisterende fjellskjæring. Det er svært vanskelig å etablere tilfredsstillende sikring av berg/steinsprang over fjellskjæringa hvis den ikke flyttes. Flyttingen gir en betydelig reduksjon i uttak av berg og en markant kostnadsbesparelse på sikring av naturlig bratt terreng over fjellskjæringen langs vegen. Sikkerheten under anleggsgjennomføring øker også, da den gjeldende planen medfører stor sikkerhetsrisiko under anleggsgjennomføringen av bergskjæringa.</p>

Status - hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart/ under utarb./ offentlig ettersyn/ høring/ annet)	Det skal varsles planoppstart i siste halvdel av januar 2025.
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/ overordnet plan?	Ja, i all hovedsak er områdene avsatt til samferdselsformål. På Hommelvik vil det være noe avvik ved beslag av LNF-arealer ved sideforskyvning av vegen.
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/ eller regionale interesser? I tilfelle JA – hvilke?	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dyrket mark/matjord ▪ Kulturminner, forutsetter frigivelse av kulturminne ved Hommelvikkrysset
Andre forhold/ utfordringer av overordnet karakter?	<ul style="list-style-type: none"> • Støy i drift og anleggsfase. • Anleggsgjennomføring, påvirkning og trafikkbelastning på lokal- og fylkesveger. • Naturmangfold
Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/ tiltakshaver å ta opp i planforum?	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Generelt om planendringene ▪ Kryssutformingen og pendlerparkeringene ved Sveberg og Hommelvik ▪ Sveberg; kobling til sidevegnettet ▪ Hommelvik; Nydyrking ved Høybybekken ▪ Naturmangfold kontra nytt jordbruksareal; ref. eventuelle nydyrkingsareal. ▪ Hva kan eller bør sikres i planen i forhold til støy i drift- og anleggsfase. ▪ Vurdering etter forskrift om konsekvensutredning. ▪ Hva skal avklares i plan i forhold til senere søknader eller tiltak; for eksempel utslippstillatelser, eventuelle fravik fra krav i vegnormaler og inngrep i (verna) vassdrag. ▪ Klimagassberegninger av reguleringsendringene og eventuelt nytte av disse. (ref. veileder for klimagassberegninger i infrastrukturprosjekter.)
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/ tiltakshaver skal delta i planforum?	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Fylkeskommunen ▪ Statsforvalteren ▪ NVE ▪ Statens vegvesen
Annet som det er relevant å opplyse om:	

Vedlegg – sammen med utfylt skjema ønskes oversendt kartutsnitt og det kommunen måtte vurdere som hensiktsmessig av annen informasjon så som bilder, illustrasjoner, utredninger m.v.

Vedlegg

1. Sveberg – Kartskisse som viser planlagt endring
2. Hommelvik – Kartskisse som viser planlagt endring
3. sosifil av planinitiativ for Sveberg
4. Sosifil av planinitiativ for Hommelvik
5. Planinitiativ Sveberg
6. Planinitiativ Hommelvik
7. planavgrensning Sveberg
8. Planavgrensning Hommelvik